
  

BUPATI BOALEMO 

PROVINSI GORONTALO 

PERATURAN BUPATI BOALEMO 

NOMOR 36 TAHUN 2023 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 

TAHUN 2021 TENTANG PELAKSANAAN PERJALANAN DINAS DILINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BOALEMO, 

Menimbang :a. bahwa dalam rangka memenuhi kaidah-kaidah pengelolaan 

keuangan daerah, penganggaran belanja perjalanan di 

lingkungan pemerintah kabupaten Boalemo harus 

memperhatikan aspek-aspek pertanggungjawaban sesuai 

dengan biaya At Cost dan/atau lumpsum, 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 53 Tahun 2023 

tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 

2020 tentang Standar Harga Satuan Regional, Perlu melakukan 

penyesuaian biaya perjalanan dinas untuk meningkatkan 

akuntabilitas penggunaan dana perjalanan dinas, berdasarkan 

prinsip kebutuhan nyata dan dilaksanakan secara selektif 

serta memperhatikan target kinerja dari perjalanan dinas 

tersebut, 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 

huruf a, huruf b dan huruf c, Perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 

Nomor 5 Tahun 2021 tentang Pelaksanaan Perjalanan Dinas Di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Boalemo, 

  

  

             



Mengingat 1, 

-2- 

Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945, 

Undang-Undang Nomor 50 Tahun 1999 tentang Pembentukan 

Kabupaten Boalemo (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1999 Nomor 178, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3899) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2000 tentang 

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 50 Tahun 1999 

tentang Pembentukan Kabupaten Boalemo (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 77, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3965), 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang- 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6856), 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6757), 

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322), 

  

@ 

  

      
Kakom Pemasang Apps | SEKDA | wagur 

       



6, 

10. 

-3- 

Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar 

Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 57) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Presiden Nomor 53 Tahun 2023 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang 

Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2023 Nomor 112), 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781), 

Peraturan Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 5 Tahun 2016 

tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Boalemo Tahun 2016 Nomor 

5,Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 

302) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 

Kabupaten Boalemo Nomor 4 Tahun 2022 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 5 Tahun 

2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Boalemo Tahun 2022 Nomor 

4,Tambahan Lembaran Daerah Kabupatebn Boalemo Nomor 

313), 

Peraturan Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 7 Tahun 2022 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Boalemo Tahun 2022 Nomor 7,Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 316), 

Peraturan Bupati Nomor 5 Tahun 2021 tentang Pelaksanaan 

Perjalanan Dinas Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Boalemo (Berita Dearah Kabupaten Boalemo Tahun 2021 

Nomor 5), 

    

OA SIBADAM ss | SEKDA j wapup 1 
:   

  

           



MEMUTUSKAN 

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 

PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 TAHUN 2021 TENTANG 

PELAKSANAAN PERJALANAN DINAS DILINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Boalemo Nomor 5 

Tahun 2021 Tentang Pelaksanaan Perjalanan Dinas Di 

lingkungan Pemerintah Kabupaten Boalemo (Berita Daerah 

Kabupaten Boalemo Tahun 2021 Nomor 5), diubah sebagai 

berikut: 

1. Ketentuan Pasal 7 diubah,sehingga Pasal 7 berbunyi sebagai 

berikut : 

(1). Pimpinan DPRD berwenang untuk menetapkan usulan 

perencanaan penugasan yang memberangkatkan anggota 

DPRD, 

(2). Penugasan yang membutuhkan perjalanan dinas untuk 

pimpinan dan anggota DPRD kabupaten Boalemo diatur 

dengan Peraturan DPRD tentang Peraturan Tata Tertib 

DPRD, 

(3). Pertanggungjawaban Perjalanan Dinas Luar Daerah dan 

Dalam Daerah Bagi Pimpinan Dan Anggota Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah dilakukan secara Lumpsum 

dengan memperhatikan prinsip efisiensi, efektivitas, 

kepatutan, kewajaran dan akuntabel, 

  

  

  

mek ? 
KARAG DINASIBADASI EKDA NYABUS $ 

! Rukum ahroa nge Ls Pp 

j : £ D 4 ana        



-5- 

2. Ketentuan Pasal 36 diubah, sehingga Pasal 36 berbunyi 

sebagai berikut : 

Pasal 36 

Ketentuan dalam Pasal 36,beberapa Lampiran diubah yakni 

lampiran 1 NN III VII IX X yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita 

Daerah Kabupaten Boalemo. 

          

R ) fan MORIDU 

Diundangkan di Tilamuta 

pada tanggal 26 SEPTEMBER 2023 

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BOALEMO, 

SUPANDRA NU 

(BERITA DAERAH KABUPATEN BOALEMO TAHUN 2023 NOMOR 36 )



LAMPIRAN | : PERATURAN BUPATI BOALEMO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

NOMOR : 36 TAHUY 2023 
TANGGAL: ab SEPTSUMER 2023 
TENTANG : PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 TAHUN 2021 TENTANG 

PELAKSANAAN PERJALANAN DINAS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 

TARIF HOTEL 

NO PROvInSI SATUAN KEPALA DAERAH !/ ANGGOTA PEJABAT PEJABAT ESELON IV/ 

PIMPINAN DPRD/ | DPRD/PEJABAT |” ESELONIN/ | GOLONGAN III/II DAN 
PEJABAT ESELON I ESELON II GOLONGAN IV | 

1 2 3 4 5 6 7 

1 ACEH OH 4,420 000.00 3,526,000.00 1,533,000.00 770,000.00 

2 SUMATERA UTARA OH 4,960,000.00 2,195,000.00 1,100,000.00 699,000.00 

3 RIAU OH 3,820,000.00 3,119,000.00 1,650,000.00 852,000.00 

4 KEPULAUAN RIAU OH 5,334,000.00 | 2,318,000.00 1,297,000.00 792,000.00 

5 JAMBI OH 5,000,000.00 | 4,102,000.00 1,225,000.00 580,000.00 

6 SUMATERA BARAT OH 5,236,000.00 3,332,000.00 1,353,000.00 701,000.00 

7 SUMATERA SELATAN OH 5,850,000.00 3,083,000.00 1,955,000.00 861,000.00 

8 LAMPUNG OH 4,491 000.00 2,488,000.00 1,425,000.00 580,000.00 

9 BENGKULU OH 2,140,000.00 1,628,000.00 1,546,000.00 692,000.00 

10 BANGKA BELITUNG OH 3,827,000.00 2,838,000.00 1,957,000.00 649 000.00 

AA BANTEN OH 5,725,000.00 2,373,000.00 1,204,000.00 724,000.00 

12 JAWA BARAT OH 5,381,000.00 | 2,755,000.001 1,201,000.00 686,000.00 

13 D.K.I JAKARTA OH 8,720,000.00 2,063,000.00 992,000.00 730,000.00 

14 JAWA TENGAH OH 5 ,303,000.00 1,850,000.00 1,201,000.00 750,000.00 

15 D.I YOGYAKARTA OH 5,017,000.00 2,695,000.00 1,384,000.00 845,000.00 

16 JAWA TIMUR OH 4,449,000.00 2,007,000.00 1,153,000.00 814,000.00 

TA BALI OH 6,848,000.00 2,433,000.00 1,685,000.00 1,138,000.00 

1 NUSA TENGGARA BARAT OH 4,375,000.00 1 2,648,000.00 1 1,418,000.00 307,000.09 

19 NUSA TENGGARA TIMUR OH 3,750,000.00 2,133,000.00 1,355,000.00 688,000.00 

20 KALIMANTAN BARAT OH 2,654,000.00 1,923,000.00 1,125,000.00 538,000.00 

21 KALIMANTAN TENGAH OH 4,901,000.00 3,391,000.00 1,160,000.00 659,000.00 

22 KALIMANTAN SELATAN OH 4,797,000.00 3,316,000.00 1,500,000.00 697,000.00 

23 KALIMANTAN TIMUR OH 4,000,000.00 2,188,000.00 1,507,000.00 804,000.00 

24 KALIMANTAN UTARA OH 4000,000.001 2,735,000.001 1,507,000.00 904 000.00 

25 SULAWESI UTARA OH 4,919,000.00 2,290,000.00 1,207,000.00 978,000.00 

26 GORONTALO OH 4,168,000.00 3,107,000.00 1,606,000.00 955,000.00 

27 SULAWESI BARAT OH 4 .076,000.00 3,098,000.00 1,344,000.00 704,000.00 

28 SULAWESI SELATAN OH 4,820,000.00 1,938,000.00 1,423,000.00 745,000.00 

29 SULAWESI TENGAH OH 2,309,000.00 2,027,000.00 1,679,000.00 951,000.00 

30 SULAWESI TENGGARA OH 3,088,800.00 2,574,000.00 1,297,000.00 786,000.00 

31 MALUKU OH 3,467,000.00 3,240,000.00 1,059,000.00 667,000.00 

32 MALUKU UTARA OH 4,611,600.00 3,843,000.00 1,160,000.00 605,000.00 

33 PAPUA OH 3,859,000.00 3,318,000.00 2,521,000.00 1,038,000.00 

34 PAPUA BARAT OH 3,872,000.00 3,341,000.00 2,056,000.00 967,000.00 

35 PAPUA BARAT DAYA OH 3,872,000.00| 3,341,000.00| 2,056,000.0pf” N 967,000.00 
36 PAPUA TENGAH OH 3,859,000.00 3,318,000.00 2521 00900 .038,000.00 

37 PAPUA SELATAN OH 5,673,000.00 | 4,877,000.00 3,706,400.00 .526,000.00 

38 PAPUA PENGGUNUNGAN OH 5,711,000.00 | 4,911,000.00 3,721,000.00 1,536,000.00       
  

MORIDU 

    

 



  

LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI BOALEMO 

NOMOR : 26 TAkUuW 2023 
TANGGAL 1 Ab SEPTEURER 2023 
TENTANG : PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 TAHUN 2021 TENTANG 

PELAKSANAAN PERJALANAN DINAS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH (DALAM KOTA) 

  

  

  

KEPALA ESSELON III / 
DAERAH | pimpinan DPROIPIMPIN an Sma NO | KABUPATEN | SATUAN AKIL DPRD | AN TINGGI | STRUKTURAL | IVIGOLON 
KEPALA PRATAMA | SOLIVa / IVb /| GAN WII 
DAERAH ivc 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 | BOALEMO OH 1,750,000 | 1,450,000| 1,200,000 800,000 | 600,000               LN 
  

  

 



  

LAMPIRAN III : PERATURAN BUPATI BOALEMO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

NOMOR 36 TAHUW 2023 
TANGGAL : Ab SEPMEUBER 2023 
TENTANG : PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 TAHUN 2021 TENTANG 

PELAKSANAAN PERJALANAN DINAS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 

NO PROVINSI SATUAN LUAR KOTA DIKLAT 

1 2 3 4 5 

1 ACEH OH 360,000 110,000 
2 SUMATERA UTARA OH 370,000 110,000 
3 RIAU OH 370,000 110,000 
4 KEPULAUAN RIAU OH 370,000 110,000 
5 JAMBI OH 370,000 110,000 
6 SUMATERA BARAT OH 380,000 110,000 
7 SUMATERA SELATAN OH 380,000 110,000 
8 LAMPUNG OH 380,000 110,000 
9 BENGKULU OH 380,000 110,000 
10 BANGKA BELITUNG OH 410,000 120,000 
11 BANTEN OH 370,000 110,000 
12 JAWA BARAT OH 430,000 130,000 
13 D.K.I JAKARTA OH 530,000 160,000 

14 JAWA TENGAH OH 370,000 110,000 
15 D.I YOGYAKARTA OH 420,000 130,000 
16 JAWA TIMUR OH 410,000 120,000 
17 BALI OH 480,000 140,000 
18 NUSA TENGGARA BARAT OH 440,000 130,000 
19 NUSA TENGGARA TIMUR OH 430,000 130,00 

20 KALIMANTAN BARAT OH 380,000 110,000 
21 KALIMANTAN TENGAH OH 360,000 110,000 
22 KALIMANTAN SELATAN OH 380,000 110,000 
23 KALIMANTAN TIMUR OH 430,000 130,000 
24 KALIMANTAN UTARA OH 430,000 130,000 
25 SULAWESI UTARA OH 370,000 110,000 

26 GORONTALO OH 370,000 110,000 
27 SULAWESI BARAT OH 410,000 120,000 
28 SULAWESI SELATAN OH 430,000 130,000 
29 SULAWESI TENGAH OH 370,000 110,000 
30 SULAWESI TENGGARA OH 380,000 110,000 
31 MALUKU OH 380,000 110,000 
32 MALUKU UTARA OH 430,000 130,000 
33 PAPUA OH 580,000 170,000 
34 PAPUA BARAT OH 480,000 140,000 
35 PAPUA BARAT DAYA OH 480,000 140,000 
36 PAPUA TENGAH OH 580,000 “AKA 170,000 
37 PAPUA SELATAN OH 580,000| 170,000 
38 PAPUA PENGGUNUNGAN OH 580,000 | 7 170,000   
    

| 
- PL BUPATI BOALEM 

R MORIDU 

 



LAMPIRAN VIII : PERATURAN BUPATI BOALEMO 

  

  

  

NOMOR : 36 TAHUV 2623 
TANGGAL: Ab Geprmbea 2093 
TENTANG — : PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 TAHUN 2021 TENTANG 

PELAKSANAAN PERJALANAN DINAS DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

SEWA KENDARAAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH 

YANG DALAM SULAWESI 
MELAKUKAN LUAR 

NO| pberyatanan | Sutawesi | sutawesi | sutawesi suLAwesi | suLawesi SULAWESI 
DINAS UTARA TENGAH BARAT SELATAN | TENGGARA 

KEPALA 
DAERAH/WAKIL (Rp 800,000,00/Rp 1,000,000.00J/Rp 1,000,000.00 JRp 1,000,000.001Rp 1,000,000.00JRp 1,500.000.00 

KEPALA DAERAH 

  

            PIMPINAN DPRD (Rp 750,000.00IRp 850,000.00 IRp 850,000.00 IRp 850,000.00 IRp PN     
  

  

 



LAMPIRAN IX 

NOMOR 

TANGGAL 

TENTANG 

: PERATURAN BUPATI BOALEMO 
: 36 TMUW 2099 

September 2023 
: PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 TAHUN 2021 
TENTANG PERJALANAN DINAS DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH PERGI PULANG (PP) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

an KOTA SATUAN BIAYA TIKET 
ASAL TUJUAN BISNIS EKONOMI 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 JAKARTA 7,231,000 4,824,000 

2 SURABAYA 6,550,000 4,200,000 

3 BANDUNG 7,231,000 4,824,000 

4 YOGYAKARTA 7,231,000 4,824,000 

5 BALI 7,231,000 4,824,000 

6 SEMARANG 7,231,000 4,824,000 

7 MAKASSAR 5,250,000 3,250,000 

3 | semonreo (PALU 5,250,000 3,250,000 

9 KENDARI 5,250,000 3,250,000 

10 MANADO 2,500,000 

11 BALIKPAPAN 5,000,000 3,500,000 

12 JAYAPURA 9,531,000 5,824,000 

13 PADANG 9,531,000 5,824,000 

14 BENGKULU 8,725,000 4,935,000 

15 BATAM 9,531,000 5,824,000 

16 NTT 8,534,000 5,795,000 

CATATAN : 

PEMBIAYAAN TIKET PESAWAT PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI DAPAT DILAKSANAKAN 
MELEBIHI BESARAN STANDAR TIKET PESAWAT PERJALAN DINAS DALAM NES 
SEPANJANG DIDUKUNG DENGAN BUKTI PENGELUARAN RIIL (PEMBIAYAA 

     



LAMPIRAN X : PERATURAN BUPATI BOALEMO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

NOMOR : D6 TAHUN Dp92 
TANGGAL SetEmer 2023 
TENTANG : PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BOALEMO NOMOR 5 TAHUN 2021 

TENTANG PERJALANAN DINAS DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO 

SATUAN BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS 

NO PROVINSI SATUAN BESARAN 

1 2 3 4 
1 ACEH orang/kali Rp127.000,00 

2 SUMATERA UTARA orang/kali Rp308.000,00 

3 RIAU orang/kali Rp101.000,00 

4 KEPULAUAN RIAU orang/kali Rp 165,000,00 

5 JAMBI orang/kali Rp147.000,00 

6 SUMATERA BARAT orang/kali Rp190.000,00 

7 SUMATERA SELATAN orang/kali Rp179.000,00 

8 LAMPUNG orang/kali Rp168.000,00 

9 BENGKULU orang/kali Rp109.000,00 

10 BANGKA BELITUNG orang/kali Rp97.000,00 

11 BANTEN orang/kali Rp536.000,00 

12 JAWA BARAT orang/kali Rp200.000,00 

13 D.K.I JAKARTA orang/kali Rp256.000,00 

14 JAWA TENGAH orang/kali Rp108.000,00 

15 D.I YOGJAKARTA orang/kali Rp267.000,00 

16 JAWA TIMUR orang/kali Rp233.000,00 

17 BALI orang/kali Rp227.000,00 

18 | NUSA TENGGARA BARAT orang/kali Rp231.000,00 

19 | NUSA TENGGARA TIMUR orang/kali Rp116.000,00 

20 KALIMANTAN BARAT orang/kali Rp171.000,00 

21 KALIMANTAN TENGAH orang/kali Rp134.000,00 

22 KALIMANTAN SELATAN orang/kali Rp180.000,00 

23 KALIMANTAN TIMUR orang/kali Rp533.000,00 

24 KALIMANTAN UTARA orang/kali Rp218.000,00 

25 SULAWESI UTARA orang/kali Rp138.000,00 

26 GORONTALO orang/kali Rp265.000,00 

27 SULAWESI BARAT orang/kali Rp313.000,00 

28 SULAWESI SELATAN orang/kali Rp187.000,00 

29 SULAWESI TENGAH orang/kali Rp165.000,00 

30 SULAWESI TENGGARA orang/kali Rp171.000,00 

31 MALUKU orang/kali Rp288.000,00 

32 MALUKU UTARA orang/kali Rp215.000,00 

33 PAPUA orang/kali Rp513.000,00 

34 PAPUA BARAT orang/kali Rp236.000,00 

35 PAPUA BARAT DAYA orang/kali Rp236.000,00 

36 PAPUA TENGAH orang/kali Rp513.000,00 

37 PAPUA SELATAN orang/kali 1 Rp513.000,00 

38 PAPUA PEGUNUNGAN orang/kali | Rp513.000,00       
  

Catatan: Belum termasuk biaya transportasi lokal 

L PJ. BUPATI BO. 

4 SHERMAN MORIDU 

n 

 


